
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 38 PETAK, 3. LIPNJA 2022. GODINA LXVIII

2022.

S A D R Ž A J

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

13. Zaključak o davanju suglasnosti trgovač-
kom društvu Novokom d.o.o. na Cjenik
javne usluge prikupljanja miješanog ko-
munalnog otpada i biorazgradivog otpada
na području Grada Novske 1317

- Cjenik javne usluge prikupljanja mije-
šanog komunalnog otpada i biorazgra-
divog komunalnog otpada na području
Grada Novske 1317

14. Očitovanje o prijedlogu Cjenika javne
usluge prikupljanja miješanog komunal-
nog otpada i biorazgradivog otpada na
području Grada Novske 1319

15. II. izmjene i dopune Plana nabave Grada
Novske za 2022. godinu 1320

AKTI DJEČJEG VRTIĆA RADOST
NOVSKA

3. I. dodatak Kolektivnom ugovoru za zapo-
slene u Dječjem vrtiću »Radost« Novska 1323

GRAD PETRINJA
AKTI GRADONAČELNICE

14. Odluka o radnom vremenu Gradske
uprave Grada Petrinje 1324

15. Plan prijma u službu u Grad Petrinju za
2022. godinu 1324

13.
Na temelju članka 77. stavka 5. Zakona o gospo-

darenju otpadom (»Narodne novine«, broj 84/21) i 
članka 47. stavka 3. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 8/21), gradonačelnik Grada Novske donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti trgovačkom društvu

Novokom d.o.o. na Cjenik javne usluge
prikupljanja miješanog komunalnog otpada 

i biorazgradivog otpada na području  
Grada Novske

I.
Trgovačkom društvu Novokom d.o.o. za komunalno 

gospodarstvo iz Novske, Potočna 25, kao davatelju 
usluge, daje se suglasnost na Cjenik javne usluge 
prikupljanja miješanog komunalnog otpada i bio-
razgradivog komunalnog otpada na području Grada 
Novske, sukladno zahtjevu broj 441/2022 od 21. 3. 
2022. godine, s predloženim datumom primjene od 
1. 5. 2022. godine.

Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komu-
nalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na 
području Grada Novske, nalazi se u prilogu i sastavni 
je dio ovog Zaključka.

lI.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 351-05/22-01/4
URBROJ: 2176-4-02-22-3
Novska, 13. travnja 2022.

Gradonačelnik
Marin Piletić, prof., v.r.

Na temelju članka 77. stavka 1. Zakona o gos-
podarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 84/21) 
i članka 13. Društvenog ugovora, direktor Novokom 
d.o.o. donosi

C J E N I K 
javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog 
otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na 

području Grada Novske

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA



Stranica 1318 - Broj 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 3. lipnja 2022.

Strukturu cijene javne usluge čini cijena obvezne 
minimalne javne usluge (MJU) i cijena javne usluge 
za količinu predanog miješanog komunalnog otpada 
(C), a određuje se prema izrazu:

CJU = MJU + C

Cijena obvezne minimalne javne usluge je dio 
strukture cijene javne usluge prikupljanja miješanog 
komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog 
otpada koju je potrebno osigurati kako bi sustav 
sakupljanja miješanog i biorazgradivog komunalnog 
otpada mogao ispuniti svoju svrhu, poštujući pritom 
obvezu o osiguranju primjene načela »onečišćivač 
plaća«, ekonomski održivo poslovanje te sigurnost, 
redovitost i kvalitetu pružanja javne usluge.

Cijenom javne usluge pokrivaju se troškovi pru-
žanja javne usluge što uključuje troškove nabave i 

održavanja opreme za sakupljanje otpada, troškove 
prijevoza otpada, troškove obrade otpada, troškovi 
nastali radom reciklažnog dvorišta i mobilnog reci-
klažnog dvorišta zaprimanjem bez naknade otpada 
nastalog u kućanstvima, troškove prijevoza i obrade 
krupnog (glomaznog) otpada koji se prikuplja u okviru 
javne usluge, troškovi vođenja propisanih evidencija 
i izvješćivanja u svezi s javnom uslugom te drugi ne-
predviđeni troškovi gospodarenja otpadom.

1. Cijena obvezne minimalne javne usluge (MJU) 
za kategoriju »kućanstvo« - potkategorija 
obiteljske kuće

Cijena obvezne minimalne javne usluge (fiksni 
dio) obračunava se prema volumenu ugovorenog 
spremnika za odvoz miješanog komunalnog otpada 
prema cijenama iz tablice 1.

Tablica 1. Iznos cijene obvezne minimalne javne usluge prema volumenu spremnika za kategoriju  
	 	 	 kućanstva

Ugovoren spremnik miješanog komunalnog otpada 
- fiksni dio

Cijena u kunama 
bez PDV-a PDV 13% Ukupno

Spremnik 120 litara 53,11 6,9 60,01
Spremnik 240 litara 53,11 6,9 60,01

Cijena predaje miješanog komunalnog otpada (varijabilni dio) iznosi 0,0372 kn/litra (bez PDV-a).

Tablica	1.1.		 Iznos	cijene	prema	pražnjenju	spremnika	za	kategoriju	kućanstva

Ugovoren spremnik miješanog komunalnog otpada 
- variabilni dio

Cijena u kunama 
bez PDV-a PDV 13% Ukupno

Spremnik 120 litara 4,46 0,58 5,04
Spremnik 240 litara 8,92 1,16 10,08

1.2. Cijena obvezne minimalne javne usluge (MJU) za kategoriju »kućanstvo«  - potkategorija stambene zgrade

Cijena obvezne minimalne javne usluge (fiksni dio) naplaćuje se prema volumenu ugovorenog spremnika za 
odvoz miješanog komunalnog otpada prema cijenama iz tablice 2.

Tablica 2.  Iznos cijene obvezne minimalne javne usluge prema volumenu za potkategoriju stambene  
   zgrade

Ugovoren spremnik miješanog komunalnog otpada 
- fiksni dio

Cijena u kunama 
bez PDV-a PDV 13% Ukupno

Spremnik 120 litara 53,11 6,9 60,01
Spremnik 240 litara 53,11 6,9 60,01

Cijena predaje miješanog komunalnog otpada (varijabilni dio) iznosi 0,0372 kn/litra (bez PDV-a).

Tablica	2.1.		Iznos	cijene	prema	pražnjenju	spremnika	za	potkategoriju	stambene	zgrade

Ugovoren spremnik miješanog komunalnog otpada 
- variabilni dio

Cijena u kunama 
bez PDV-a PDV 13% Ukupno

Vrećica 25 litara 0,93 0,12 1,05

2. Cijena obvezne minimalne javne usluge (MJU) za kategoriju »koji nisu kućanstvo«

Cijena obvezne minimalne javne usluge (fiksni dio) obračunava se prema volumenu ugovorenog spremnika 
za odvoz miješanog komunalnog otpada prema cijenama iz tablice 3.



Broj 38 - Stranica 1319»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 3. lipnja 2022.

Tablica 3. Iznos cijene obvezne minimalne javne usluge prema volumenu spremnika za kategoriju koji  
	 	 	 nisu	kućanstvo

 
Ugovoren spremnik miješanog komunalnog otpada 
- fiksni dio

Cijena u kunama 
bez PDV-a PDV 13% Ukupno

Spremnik 120 litara 77,41 10,06 87,47
Spremnik 240 litara 77,41 10,06 87,47
Spremnik 1100 litara 77,41 10,06 87,47

Cijena predaje miješanog komunalnog otpada (varijabilni dio) iznosi 0,0372 kn/litra (bez PDV-a).

Tablica	3.1.		 Iznos	cijene	prema	pražnjenju	spremnika	za	potkategoriju	koji	nisu	kućanstvo

Ugovoren spremnik miješanog komunalnog otpada 
- variabilni dio

Cijena u kunama 
bez PDV-a PDV 13% Ukupno

Spremnik 120 litara 4,46 0,58 5,04
Spremnik 240 litara 8,92 1,16 10,08
Spremnik 1100 litara 40,88 5,31 46,19

Napomena:
1. Sve cijene su iskazane u kunama.
2. Porez na dodanu vrijednost (PDV) obračunavat 

će se po važećoj stopi od 13% za sve stavke.
3. Cjenik će se početi primjenjivati od 1. svibnja 

2022. godine.

Kriterij obračuna količine otpada

1. Kriterij za obračun količine otpada za cijenu 
javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog 
otpada je volumen spremnika i broj pražnjenja 
tog spremnika na obračunskom mjestu.

2. Kada korisnik usluge samostalno koristi spre-
mnik za miješani komunalni otpad udio korisnika 
usluge u spremniku je 1.

Struktura cijene javne usluge

Strukturu cijene javne usluge čini cijena:
1. cijena obvezne minimalne javne usluge (MJU)
2. cijena javne usluge za količinu predanog mije-

šanog komunalnog otpada (C).
Cijena javne usluge za količinu predanog miješa-

nog komunalnog otpada određuje se prema formuli:
C = JVC x BP x U
 
C -   cijena javne usluge za količinu predanog 

miješanog komunalnog otpada
JVC - jedinična cijena za pražnjenje volumena 

spremnika miješanog komunalnog otpada
BP -  broj pražnjenja spremnika miješanog ko-

munalnog otpada u obračunskom razdoblju 
sukladno podacima u evidenciji o pražnjenju 
spremnika

U -   udio korisnika javne usluge u korištenju 
spremnika.

Ugovorna kazna

Korisnik javne usluge dužan je platiti iznos ugovorne 
kazne kada davatelj javne usluge utvrdi da je korisnik 
postupio protivno Ugovoru o korištenju javne usluge.

Iznos ugovorne kazne određuje se sukladno članku 
27. Odluke o načinu pružanja javne usluge sakuplja-
nja komunalnog otpada na području Grada Novske 
(KLASA: 351-05/22-01/1, URBROJ: 2176-4-01-22-1 
od 25. siječnja 2022. godine).

Danom primjene Cjenika prestaje važiti Cjenik sa-
kupljanja, prijevoza i deponiranja komunalnog otpada 
na području Grada Novske od 1. siječnja 2010. godine.

Broj: 590/2022
Novska, 15. travnja 2022.

Direktor
Tomislav Bogojević, inž. građ., v.r.

14.
Na temelju članka 77. stavka 9. Zakona o gospo-

darenju otpadom (»Narodne novine«, broj 84/21) i 
članka 47. stavka 3. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 8/21), gradonačelnik Grada Novske daje

O Č I T O V A N J E
o prijedlogu Cjenika javne usluge prikupljanja 

miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog 
otpada na području Grada Novske

I.
Davatelj usluge Novokom d.o.o. za komunalno 

gospodarstvo iz Novske, Potočna 25, dostavio je 
Gradu Novska, zahtjev za pribavljanje suglasnosti 
gradonačelnika na Cjenik javne usluge prikupljanja 
miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog otpada 
na području Grada Novska (dalje u tekstu: Cjenik).



Stranica 1320 - Broj 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 3. lipnja 2022.

lI.
Gradonačelnik je prije davanja suglasnosti na 

prijedlog Cjenika provjerio ispunjava li Cjenik uvjete 
propisane člankom 77. stavkom 9. Zakona o gospo-
darenju otpadom.

III.
Gradonačelnik utvrđuje da je prijedlog Cjenika u 

skladu sa Zakonom o gospodarenju otpadom te da 
predložene cijene potiču korisnika usluge da odvo-
jeno predaje biootpad, reciklabilni komunalni otpad, 
glomazni otpad i opasni komunalni otpad od miješa-
nog komunalnog otpada te da, kad je to primjenjivo, 
kompostira biootpad.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 351-05/22-01/4 
URBROJ: 2176-4-02-22-2
Novska, 12. travnja 2022.

Gradonačelnik
Marin Piletić, prof., v.r.

15.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 47. Statuta 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 8/21), član-
ka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne 
novine«, broj 120/16) i članka 3. Pravilnika o planu 
nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju 
i analizi tržišta u javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 101/17 i 144/20), zamjenik gradonačelnika koji 
obnaša dužnost gradonačelnika Grada Novske dana 
2. lipnja 2022. godine, donio je 

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Plana nabave Grada Novske za 2022. godinu

I.
U Planu nabave Grada Novske za 2022. godinu 

KLASA: 400-09/21-01/3, URBROJ: 2176/04-03-21-1 
od 16. prosinca 2021. godine i I. izmjenama Plana 
nabave Grada Novske za 2022. godinu KLASA: 400-
09/21-01/3, URBROJ: 2176-4-02-22-2 od 10. ožujka 
2022. godine vrši se izmjena u nabavi roba, radova i 
usluga u rednim brojevima kako slijedi:

R
ed

. 
br

oj

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

02
2.

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
na

ba
ve

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 iz

 
je

di
ns

tv
en

og
 

rij
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (
C

P
V

)

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

P
os

eb
ni

 
re

ži
m

 
na

ba
ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

S
kl

ap
a 

se
 

ug
ov

or
/ o

kv
irn

i 
sp

or
az

um
/

na
ru

dž
be

ni
ca

?

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

 
se

 
fin

an
ci

ra
 

iz
 fo

nd
ov

a 
E

U

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

16
.

R
00

00
04

5
16

/2
2

P
ok

lo
ni

 -
 o

st
al

o
18

53
00

00
-3

20
.0

00
,0

0
28

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
e

17
.

R
00

00
04

8
17

/2
2

R
ač

un
al

a 
i 

ra
ču

na
ln

a 
op

re
m

a

30
23

00
00

-0
32

.0
00

,0
0

44
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve

N
e

27
.

R
00

00
32

5
R

00
00

40
4

M
V

 2
/2

2
N

ab
av

a 
el

ek
tr

ič
ne

 
en

er
gi

je

09
31

00
00

-5
65

4.
86

7,
26

97
0.

00
0,

00
O

tv
or

en
i 

po
st

up
ak

N
e

U
go

vo
r

N
e

lip
an

j
12

 m
je

se
ci



Broj 38 - Stranica 1321»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 3. lipnja 2022.

R
ed

. 
br

oj

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

02
2.

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
na

ba
ve

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 iz

 
je

di
ns

tv
en

og
 

rij
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (
C

P
V

)

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

P
os

eb
ni

 
re

ži
m

 
na

ba
ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

S
kl

ap
a 

se
 

ug
ov

or
/ o

kv
irn

i 
sp

or
az

um
/

na
ru

dž
be

ni
ca

?

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

 
se

 
fin

an
ci

ra
 

iz
 fo

nd
ov

a 
E

U

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

31
.

R
00

00
35

5
29

/2
2

O
dr

ža
va

nj
e 

do
m

a 
u 

N
ov

oj
 

S
ub

oc
ko

j

45
20

00
00

-9
86

.0
00

,0
0

12
8.

00
0,

00
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve

N
e

55
.

R
00

43
2-

1
48

/2
2

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 

ja
vn

e 
ra

sv
je

te
 u

 
K

oz
ar

ic
am

a

45
31

61
00

-6
48

.0
00

,0
0

60
.6

10
,4

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve

N
e

67
.

R
00

00
53

3,
 

R
00

00
54

1
60

/2
2

U
sl

ug
e 

st
ru

čn
ih

 
ko

m
un

ik
ac

ija
 

- 
pr

oj
ek

t 
Te

ch
re

vo
lu

tio
n

48
51

00
00

-6
 

24
.0

00
,0

0
16

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

D
a

68
.

R
65

-1
,R

65
-

2,
R

65
-

3,
R

65
-4

, 
R

65
-

5,
R

65
-6

, 
R

65
-7

M
V

 8
/2

2
R

ač
un

al
na

 
ap

lik
ac

ija
 

eU
pr

av
a

48
00

00
00

-8
23

2.
70

0,
00

O
tv

or
en

i 
po

st
up

ak
ne

U
go

vo
r

ne
sv

ib
an

j
3 

m
je

se
ca

70
.

R
00

35
5-

1
62

/2
2

N
ab

av
a 

na
m

je
št

aj
a 

za
 d

om
 N

ov
a 

S
ub

oc
ka

39
15

10
00

-5
64

.3
60

,0
0

80
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve

N
e

83
.

R
00

45
0-

1
74

/2
2

U
sl

ug
a 

3D
 

iz
m

je
re

 u
 

na
se

lju
 N

ov
a 

S
ub

oc
ka

71
35

51
00

-2
19

9.
00

0,
00

19
6.

00
0,

00
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve

N
e

85
.

R
00

45
0-

3
76

/2
2

V
I. 

iz
m

je
ne

 i 
do

pu
ne

 U
P

U
 

G
ra

da
 N

ov
sk

e

71
24

30
00

-3
32

.0
00

,0
0

36
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve

N
e



Stranica 1322 - Broj 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 3. lipnja 2022.

II.
U

 P
la

nu
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

02
2.

 g
od

in
u 

iz
a 

re
dn

og
 b

ro
ja

 8
5.

 d
od

aj
u 

se
 s

lij
ed

eć
i r

ed
ni

 b
ro

je
vi

:

R
ed

. 
br

oj

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

02
2.

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
na

ba
ve

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 iz

 
je

di
ns

tv
en

og
 

rje
čn

ik
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (
C

P
V

)

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

P
os

eb
ni

 
re

ži
m

 
na

ba
ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

S
kl

ap
a 

se
 

ug
ov

or
/ o

kv
irn

i 
sp

or
az

um
/

na
ru

dž
be

ni
ca

?

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

 
se

 
fin

an
ci

ra
 

iz
 fo

nd
ov

a 
E

U

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

86
.

R
00

00
01

3
77

/2
2

S
itn

i i
nv

en
ta

r
39

30
00

00
-5

24
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve

N
e

87
.

R
00

00
36

-1
78

/2
2

N
aj

am
 a

ut
ob

us
a 

s 
vo

za
če

m
 z

a 
pu

t u
 M

en
ge

n

60
17

20
00

-4
22

.4
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
e

88
.

R
65

-1
,R

65
-

2,
R

65
-

3,
R

65
-4

, 
R

65
-

5,
R

65
-6

, 

79
/2

2
R

ač
un

al
na

 
ap

lik
ac

ija
 

eU
pr

av
a

48
00

00
00

-8
17

9.
50

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
e

89
.

R
00

06
5-

7
80

/2
2

U
sl

ug
a 

ob
uk

e 
za

 
ra

d 
u 

ap
lik

ac
iji

 
eU

pr
av

a

80
53

30
00

-9
20

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
e

90
.

R
00

08
5-

4
81

/2
2

U
sl

ug
a 

pr
ije

vo
za

 
dj

ec
e 

i m
la

di
h 

ko
ris

ni
ka

 
po

lu
dn

ev
no

g 
bo

ra
vk

a

60
17

00
00

-0
36

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
e

91
.

R
00

43
2-

6
82

/2
2

U
re

đe
nj

e 
au

to
bu

sn
ih

 
st

aj
al

iš
ta

45
20

00
00

-9
80

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
e

92
.

R
00

37
2-

1
83

/2
2

Iz
ra

da
 to

pl
in

sk
e 

fa
sa

de
 u

 
K

ul
tu

rn
om

 
ce

nt
ru

 J
az

av
ic

a

45
20

00
00

-9
80

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
e



Broj 38 - Stranica 1323»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 3. lipnja 2022.

III.
Ove II. izmjene i dopune Plana nabave Grada Novske za 2022. godinu stupaju na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku« te u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 400-09/21-01/3
URBROJ: 2176-4-02-22-3
Novska, 2. lipnja 2022.

Zamjenik gradonačelnika koji 
obnaša dužnost gradonačelnika

Siniša Kesić, v.r.

AKTI DJEČJEG VRTIĆA RADOST NOVSKA

3.
Temeljem članka 7. stavka 1. i članka 13. stavka 

3. Zakona o reprezentativnosti udruga poslodavaca 
i sindikata (»Narodne novine«, broj 93/14 i 26/15), a 
u vezi s člankom 192. i člankom 193. Zakona o radu 
(»Narodne novine«, broj 93/14, 127/17 i 98/19), te 
člankom 51. stavak 2. Zakona o predškolskom odgoju 
i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 107/07, 
94/13, 98/19 i 57/22)

Sindikat obrazovanja, medija i kulture Hrvatske, 
zastupan po sindikalnoj povjerenici Mariji Johović i

Grad Novska, kao osnivač predškolske ustanove, 
zastupan po zamjeniku gradonačelnika koji obnaša 
dužnost gradonačelnika, Siniši Kesiću

sklopili su dana 1. lipnja 2022. godine

I. D O D A T A K 
kolektivnom ugovoru za zaposlene u Dječjem 

vrtiću »Radost« Novska

I.
Ovim dodatkom Kolektivnog ugovora za 2022. 

godinu ugovara se isplata regresa na drugačiji način, 
te se članak 52. stavak 1. mijenja i glasi:

»Radnik ima pravo na regres za korištenje godišnjeg 
odmora u neto iznosu u kojem će ga ostvariti službenici 
i namještenici u upravnim tijelima Grada Novske, a 
koji će se isplatiti u dva jednaka obroka i to prvi obrok 
u mjesecu lipnju, a drugi do kraja mjeseca kolovoza.«

II.
Ovaj Dodatak kolektivnom ugovoru primijenjuje se 

samo u 2022. godini.

III.
Ovlašteni predstavnici stranaka ovog Ugovora 

izjavljuju da su pročitali gornje odredbe, da su im one 

jasne i da su s njima suglasni, te ih u znak suglasnosti 
potpisuju.

IV.
Ovaj Dodatak ugovoru stupa na snagu danom 

njegova potpisivanja od obiju ugovornih strana, a bit 
će objavljen u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

V.
Ovaj Ugovor sastavljen je u četiri primjeraka, od 

kojih svaka ugovorna strana zadržava po dva primjerka.
 

VI.
Ovlašteni predstavnici stranaka ovog Ugovora 

izjavljuju da su pročitali gornje odredbe, da su im one 
jasne i da su s njima suglasni, te ih u znak suglasnosti 
potpisuju.

KLASA: 150-02/22-01/2 
URBROJ: 2176-04-02-22-2
Novska, 1. lipnja 2022.

ZA GRAD NOVSKU

Zamjenik gradonačelnika koji obnaša 
dužnost gradonačelnika

Siniša Kesić, v.r.

ZA SINDIKAT OBRAZOVANJA, MEDIJA 
I KULTURE

Ovlaštena sindikalna povjerenica 
SOMK, Sindikalna podružnica 
Dječji vrtić »Radost« Novska

Sindikalna povjerenica
Marija Johović, v.r.



Stranica 1324 - Broj 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 3. lipnja 2022.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADONAČELNICE

14.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
3. Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike 
u upravnim tijelima Grada Petrinje (»Službeni vje-
snik«, broj 29/18, 32/19, 17/20, 25/20, 44/20 i 75/20), 
članka 49. stavka 4. točke 13. Statuta Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 68/17, 9/18, 
13/18 - ispr., 59/18, 7/20 i 12/21) i članka 13. stavka 
1. Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada 
Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 8/22), gradonačelni-
ca Grada Petrinje, nakon savjetovanja sa sindikatom 
i pročelnicima upravnih tijela Gradske uprave, dana  
1. lipnja 2022. godine donijela je

O D L U K U
o radnom vremenu Gradske uprave  

Grada Petrinje

Članak 1.

Ovom Odlukom uređuje se radno vrijeme Gradske 
uprave Grada Petrinje.

Članak 2.

Radno vrijeme Gradske uprave Grada Petrinje 
traje 40 sati tjedno, 8 sati dnevno, a raspoređuje se 
na pet radnih dana (od ponedjeljka do petka) kao 
»klizno radno vrijeme« s mogućnošću početka u vre-
menu od 7,00 - 8,00 sati i završetkom u vremenu od 
15,00 - 16,00 sati.

U tijeku radnog vremena Gradske uprave službenici 
i namještenici koriste stanku u vremenu od 10,30 do 
11,00 sati.

Iznimno od odredbe stavka 2. ovoga članka služ-
benici u Pisarnici Grada neće koristiti stanku istovre-
meno kako bi se osigurao neprekinuti rad Pisarnice u 
vremenu kako je to propisano člankom 4. ove Odluke. 

Članak 3.

Ovisno o potrebama rada, gradonačelnica Grada 
Petrinje može za Gradsku upravu, pojedina upravna 
tijela i za pojedine službenike i namještenike odrediti 
i drugačiji raspored radnog vremena.

 Članak 4.

Uredovno vrijeme za zaprimanje podnesaka u 
Pisarnici Grada i rad sa strankama određuje se u 
vremenu od 8,00 do 14,00 sati.

Članak 5.
Za kontrolu prisutnosti na radu službenika i na-

mještenika Gradske uprave Grada Petrinje zadužuju 
se pročelnici upravnih tijela Gradske uprave, svaki za 
svoje upravno tijelo.

Članak 6.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o radnom vremenu Gradske uprave Grada 
Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 40/21).

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu 6. lipnja 2022. godine, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNICA

KLASA: 113-02/22-01/01
URBROJ: 2176-6-02-22-4
Petrinja, 1. lipnja 2022.

Gradonačelnica
Magdalena Komes, dipl. iur., v.r.

15.
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 
4/18 i 112/19) i članka 49. stavka 4. točke 14. Statuta 
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 14/13, 52/14, 
68/17, 9/18, 13/18 - ispr., 59/18, 7/20 i 12/21), a u 
svezi sa Proračunom Grada Petrinje za 2022. godinu 
i projekcija Proračuna 2023. - 2024. godinu sa Planom 
razvojnih programa (»Službeni vjesnik«, broj 76/21), 
gradonačelnica Grada Petrinje dana 23. svibnja 2022. 
godine donijela je

P L A N
prijma u službu u Grad Petrinju za 2022. godinu

Članak 1.

 Ovim se Planom prijma u službu u Grad Petrinju 
za 2022. godinu (dalje u tekstu: Plan) utvrđuje prijam 
službenika i namještenika u upravna tijela Grada 
Petrinje u 2022. godini.

Članak 2.

 Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje 
popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme, 



Broj 38 - Stranica 1325»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 3. lipnja 2022.

potreban broj službenika i namještenika na neodređeno 
vrijeme te potreban broj vježbenika na određeno vrije-
me za upravna tijela Grada Petrinje za 2022. godinu 
utvrđuje se u tablici koja čini sastavni dio ovoga Plana.

Članak 3.

U upravnim tijelima Grada Petrinje zaposleno je 
devet pripadnika nacionalnih manjina te se tijekom 
2022. godine ne planira zapošljavanje pripadnika 
nacionalnih manjina.

Članak 4.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNICA

KLASA: 024-02/22-01/03
URBROJ: 2176-6-02-22-1
Petrinja, 23. svibnja 2022.

Gradonačelnica
Magdalena Komes, dipl. iur., v.r.

R
. 

br
.

N
A

ZI
V

 U
P

R
AV

N
O

G
 

TI
JE

LA
/U

R
E

D
A

B
ro

j 
si

st
em

at
iz

ira
ni

h 
ra

dn
ih

 m
je

st
a 

na
 

da
n 

1.
 4

. 2
02

2.

Po
pu

nj
en

os
t 

ra
dn

ih
 

m
je

st
a 

(n
a 

ne
od

re
đe

no
 

vr
ije

m
e)

 n
a 

da
n 

1.
 4

. 
20

22
.

B
ro

j 
iz

vr
ši

te
lja

 
na

 d
an

 
1.

 4
. 

20
22

.

P
ot

re
ba

n 
br

oj
 s

lu
žb

en
ik

a 
i n

am
je

št
en

ik
a 

na
 n

eo
dr

eđ
en

o 
vr

ije
m

e
P

ot
re

ba
n 

br
oj

 v
je

žb
en

ik
a 

na
 

od
re

đe
no

 v
rij

em
e

U
ku

pn
o 

pl
an

ira
ni

h 
po

pu
na

m
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i 

st
ru

čn
i 

sp
ec

ija
lis

t
(v

ss
)

sv
eu

či
liš

ni
 

ili
 s

tr
uč

ni
 

pr
vo

st
up

ni
k

(v
šs

)

sr
ed

nj
a 

st
ru

čn
a 

sp
re

m
a

(s
ss

)

ni
ža

 
st

ru
čn

a 
sp

re
m

a
(n

ss
)

m
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i 

st
ru

čn
i 

sp
ec

ija
lis

t
(v

ss
)

sv
eu

či
liš

ni
 

ili
 s

tr
uč

ni
 

pr
vo

st
up

ni
k

(v
šs

)

sr
ed

nj
a 

st
ru

čn
a 

sp
re

m
a

(s
ss

)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

a.
6.

b.
6.

c.
6.

d.
7.

a.
7.

b.
7.

c.
8.

1.
S

tr
uč

na
 s

lu
žb

a 
G

ra
da

16
14

17
1

0
1

0
1

0
0

3

2.
U

nu
ta

rn
ji 

re
vi

zo
r

1
1

1
0

0
0

0
0

0
0

0

3.
U

O
 z

a 
fin

an
ci

je
 i 

na
ba

vu
9

7
11

0
0

2
0

0
0

0
2

4.
U

O
 z

a 
dr

uš
tv

en
e 

dj
el

at
no

st
i i

 
im

ov
in

u
15

13
16

1
0

1
0

0
0

0
2



Stranica 1326 - Broj 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 3. lipnja 2022.

R
. 

br
.

N
A

ZI
V

 U
P

R
AV

N
O

G
 

TI
JE

LA
/U

R
E

D
A

B
ro

j 
si

st
em

at
iz

ira
ni

h 
ra

dn
ih

 m
je

st
a 

na
 

da
n 

1.
 4

. 2
02

2.

Po
pu

nj
en

os
t 

ra
dn

ih
 

m
je

st
a 

(n
a 

ne
od

re
đe

no
 

vr
ije

m
e)

 n
a 

da
n 

1.
 4

. 
20

22
.

B
ro

j 
iz

vr
ši

te
lja

 
na

 d
an

 
1.

 4
. 

20
22

.

P
ot

re
ba

n 
br

oj
 s

lu
žb

en
ik

a 
i n

am
je

št
en

ik
a 

na
 n

eo
dr

eđ
en

o 
vr

ije
m

e
P

ot
re

ba
n 

br
oj

 v
je

žb
en

ik
a 

na
 

od
re

đe
no

 v
rij

em
e

U
ku

pn
o 

pl
an

ira
ni

h 
po

pu
na

m
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i 

st
ru

čn
i 

sp
ec

ija
lis

t
(v

ss
)

sv
eu

či
liš

ni
 

ili
 s

tr
uč

ni
 

pr
vo

st
up

ni
k

(v
šs

)

sr
ed

nj
a 

st
ru

čn
a 

sp
re

m
a

(s
ss

)

ni
ža

 
st

ru
čn

a 
sp

re
m

a
(n

ss
)

m
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i 

st
ru

čn
i 

sp
ec

ija
lis

t
(v

ss
)

sv
eu

či
liš

ni
 

ili
 s

tr
uč

ni
 

pr
vo

st
up

ni
k

(v
šs

)

sr
ed

nj
a 

st
ru

čn
a 

sp
re

m
a

(s
ss

)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

a.
6.

b.
6.

c.
6.

d.
7.

a.
7.

b.
7.

c.
8.

5.
U

O
 z

a 
pr

os
to

rn
o 

ur
eđ

en
je

, g
ra

-
di

te
ljs

tv
o 

i k
om

un
al

ne
 d

je
la

tn
os

ti
20

19
30

1
1

0
0

0
0

0
2

6.
U

O
 z

a 
go

sp
od

ar
st

vo
, p

ol
jo

pr
i-

vr
ed

u 
i i

m
ov

in
u

12
10

15
0

0
0

0
0

0
0

0

U
K

U
P

N
O

:
73

64
90

3
1

4
0

1
0

0
9



Broj 38 - Stranica 1327»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 3. lipnja 2022.



Stranica 1328 - Broj 38 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 3. lipnja 2022.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


